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Vllaznia eshte e pakenaqur per menyren se si treshja e gjyqtareve me ne krye Kridens Meten
kane albitruar takimin me Bylis. Drejtuesit e klubit shkodran kane bere te henen nje shkrese me
shkrim per ta derguar ne FSHF. Vllaznia kerkon te merren masa per treshen e gjyqtareve te
cilet kane ndikuar negativisht tek rezultati i ndeshjes. Komisionet perkatese ne FSHF do te
marrin ne shqyrtim kete kerkese dhe do te analizojne punen e bere nga gjyqtaret ne ndeshjen
Vllaznia-Bylis.
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